
МІНМОЛОДЬСПОРТ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України з триатлону (кросового дуатлону) 

у вікових групах (дорослі, юніори, юнаки) (ІІІ- ранг) 

20-21.10.2023 м.Львів 1ст.

1 Прийма Софія 1998 МСМК Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:58:58

2 Трач Дарія 1997 І Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 1:07:56

3 Давиденко Тетяна 1994 1 Львівська Leo-Team 1:11:47

DNF Парасоченко Софія 2004 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ Н/Ф

1 Сорока Дана 2008 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:28:24

2 Кубрак Єва 2009 3 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:29:48

3 Набатнікова Поліна 2007 І Черкаська Спартак КДЮСШ№2 ЧМР 0:32:23

4 Мисак Вероніка 2007 1 Львівська ДЮСШ Прокопенка 0:34:18

DNF Сорока Єва 2006 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ Н/Ф

DNF Хабаль Неля 2007 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка Н/Ф

1 Рижий Денис 2003 МС Черкаська Спартак ШВСМ 0:52:53

2 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:54:24

3 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:54:43

4 Грудецький Євген 1997 1 Львівська Leo-Team 0:58:16

5 Воськало Максим 1994 1 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 1:00:27

6 Катеринський Ярослав 1998 1 Львівська Experience Cycling Team 1:02:10

7 Чепіль Роман 1998 КМС Львівська LeO-Team 1:02:34

8 Лучко Юрій 2005 1 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 1:10:13

9 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська ДЮСШ Прокопенка 1:15:55

DNF Стасенко Богдан 1997 КМС Львівська динамо КЗ ЛОР ШВСМ Н/Ф

DNF Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ Н/Ф

DNF Хоптяр Олексій 1995 2 Львівська West Road Cycling Н/Ф

DNF Ченікало Олександр 1991 2 Львівська Beer bicycle club Н/Ф

1 Шерстов Володимир 2005 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:54:24

2 Гев'як Остап 2004 МС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ 0:54:43

3 Лучко Юрій 2005 1 Львів ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 1:10:13

4 Карпенко Денис 2005 КМС Львівська ДЮСШ Прокопенка 1:15:55

DNF Кизима Нестор 2005 КМС Львівська ЗСУ КЗ ЛОР ШВСМ Н/Ф

Розр Область ФСТ Школа

Загальний 

результат

Жінки 3км біг-12км вело -1,5км біг

Дівчата  1,5км біг-5км вело -750м біг

Чоловіки  3км біг-12км вело -1,5км біг

Юніори  3км біг-12км вело -1,5км біг

Місце Прізвище, ім"я Рік нар.



2 ст.

1 Животков Іван 2008 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ№2 ЧМР 0:25:51

2 Криворучко Артем 2007 КМС Черкаська Спартак ШВСМ 0:25:53

3 Гарматій Маркіян 2009 1 Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:25:56

4 Бесага Ярослав 2009 КМС Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:26:14

5 Нижньов Роман 2008 3 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:26:52

6 СитніковАнтон 2009 3 Львівська ДЮСШ Прокопенка 0:27:20

7 Приймак Данило 2009 3 Львівська ДЮСШ Прокопенка 0:27:50

8 Кожак Данило 2008 2 Львівська ЗСУ ТриЛева 0:28:55

9 Скасків Микола 2009 1 Львівська ДЮСШ Прокопенка 0:31:47

10 Желік Борис 2008 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:32:14

11 Голодюк Борис 2009 3 Львівська ДЮСШ Прокопенка 0:32:26

12 Качоровський Тимофій 2009 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:32:59

13 Конанець Дмитро 2009 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:33:57

14 Желік Роман 2009 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:37:07

DNF Іваник Тарас 2007 КМС Львівська ДЮСШ Прокопенка Н/Ф

Головний суддя,  суддя міжнародної категорії С.Прийма

Заступник головного судді,суддя національної категорії Н.Дорош

Головний секретар, суддя національної категорії В.Рябцев

Суддя на фініші, суддя першої категорії О.Родіонова

Юнаки 1,5км біг-5км вело -750м біг



ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ

Вдкриті змагання з триатлону (кросового дуатлону) 

(кадети, молодші юнаки) (ІІІ-IV ранг) 

20-21.10.2023 м.Львів

1 Сорока Дана 2008 кмс Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:28:24

2 Кубрак Єва 2009 3 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:29:48

1 Возгоменчук Єва 2011 3 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:36:18

1 Животков Іван 2008 КМС Черкаська Спартак КДЮСШ№2 ЧМР 0:25:51

2 Гарматій Маркіян 2009 І Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:25:56

3 Бесага Ярослав 2009 кмс Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:26:14

4 Нижньов Роман 2008 1ю Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:26:52

5 СитніковАнтон 2009 3 Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:27:20

6 Приймак Данило 2008 3 Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:27:50

7 Кожак Данило 2008 2 Львівська ЗСУ ТриЛева 0:28:55

8 Скасків Микола 2009 1 Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:31:47

1 Таранов Кирил 2012 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:28:41

2 Голодюк Борис 2010 1юн Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:32:26

3 Качоровський Тимофій 2010 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:32:59

4 Конанець Дмитро 2010 2 Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:33:57

5 Чепак Богдан 2012 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:36:10

6 Цабак Остап 2012 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 0:36:32

7 Желік Роман 2010 б/р Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:37:07

8 Федик Маркіян 2011 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:37:51

9 Дацко Данило 2011 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:38:13

10 Баїк Максим 2013 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:41:27

11 Ковальов Михайло 2014 3 Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:42:22

12 Романишин Остап 2011 3 Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:45:41

13 Борощяк Мирослав 2013 б/р Львівська  ДЮСШ Прокопенка 0:46:14

14 Баїк Ростислав 2011 2юн Львівська ЗСУ КДЮСШ №1 СКА 0:49:55

15 Крипко Петро 2012 1юн Львівська ЗСУ ТриЛева 0:51:18

16 Катарина Матвій 2014 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка 0:57:27

17 Трач Олексій 2012 1юн Львівська ЗСУ КДЮСШ ім.Ю.Кутенка н\ф

Головний суддя,  суддя національної категорії В.Рябцев

Заступник головного судді,суддя першої категорії Ю.Кудлатий

Головний секретар, суддя першої категорії О.Родіонова

Суддя на фініші, суддя першої категорії І.Крадецька

Молодші дівчата 1,5км біг-5км вело -750м біг

Кадети 1,5км біг-5км вело -750м біг

Молодші юнаки 1,5км біг-5км вело -750м біг

Місце Прізвище, ім"я Рік нар. Розр Область ФСТ Школа

Загальний 

результат

Кадетки 1,5км біг-5км вело -750м біг


